_CERTIFICADO DE RENDICION

©)
CONTRALORIA

DE BOGOTA, D.C.

FECHA DE GENERACION: 2024/06/24

HORA DE GENERACION: 10:06:13

CONSECUTIVO: 5296056712024-05-31

DATOS SUJETO DE CONTROL

RAZON SOCIAL: FONDO DE DESARROLLO LOCAL DE RAFAEL URIBE URIBE

NIT: 899999061

NOMBRE REPRESENTANTE LEGAL: DIMELZA MENDOZA RUEDA

PERIODO: Mensual

FECHA DE CORTE:2024-05-31

Informe Tipo

Formulario
1 PRESUPUESTO electrénico
Documento
electrénico
Documento
electrénico

Formulario
electrénico
Documento
electrénico
Documento
electrénico

2 DEUDA_PUBLICA

Formulario
3 INVERSIONES electrénico
Documento
electrénico

8 GESTION Y Formulario
RESULTADOS electrénico

Formulario
electrénico
Formulario
electrénico
Formulario
electrénico
Formulario
electronico
Formulario
electrénico
Formulario
electrénico
Formulario
electrénico
Formulario
electrénico

50 CONTRATACION

Formulario
electrénico
Documento
electronico

53 EGRESOS

PERIODO DE RENDICION:

MODALIDADES Y RELACION DE FORMULARIOS REMITIDOS
Nombre
Motivo de envio en blanco: Por lo anterior es claro que el formato CB-0104 "Seguimiento a Ejecucion de Reservas u
Obligaciones por pagar, quien lo debe cargar es la Secretaria Distrital de Hacienda (SDH), esto desde la cuenta
mensual de enero de 2023. Asi las cosas, el formato mencionado no lo debe reportar el Fondo de Desarrollo Local de
Rafael Uribe Uribe si no la SDH.

CBN-1093: INFORME DE MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE INGRESOS, GASTOS E INVERSIONES

CBN-1001:PROGRAMA ANUAL MENSUALIZADO DE CAJA - PAC

Motivo de envio en blanco: No aplica para fdl
CBN-1092:CERTIFICACION DE NO EXISTENCIA DE DEUDA PUBLICA

CBN-1005:INFORME SOBRE EL COMPORTAMIENTO DE LOS INDICADORES DE ENDEUDAMIENTO.

Motivo de envio en blanco: En atencidn al asunto, informo que para la vigencia 2024 no se ha constituido ni se
constituird caja menor. Teniendo en cuenta, que el rubro que se utilizaba era para pagar los transportes de los
notificadores de planta y para este afio no se cuenta con notificadores de planta asignados a la Alcaldia Local de
Rafael Uribe Uribe.

CBN-0001: CERTIFICACION DE NO EXISTENCIA DE RECURSOS DE TESORERIA, INV. FINAN...

CB-0412: INGRESOS POR CONCEPTOS DE MULTAS - QUERELLAS

CB-0014: PRESUPUESTO

CB-0016: NOVEDADES CONTRACTUALES
CB-0015: MODIFICACION CONTRACTUAL
CB-0013: LOCALIZACION

CB-0012: CONTRACTUAL

CB-0011: CONTRATISTAS

CB-0019: INTERVENTORIA

CB-0017: PAGOS

Motivo de envio en blanco: no aplica para el fdlruu

CBN-1109:INFORME DE EGRESOS DEL PATRIMONIO AUTONOMO DESAGREGADO POR TERCEROS

La Contraloria de Bogota confirma y acepta la rendicién de la Rendicidén cuenta

Fecha

2024-06-13
10:53:45

2024-06-13
11:17:47
2024-06-13
11:16:23

2024-06-04
11:53:33
2024-06-04
11:52:21
2024-06-04
11:52:58

2024-06-13
11:19:51

2024-06-13
11:18:30

2024-06-13
15:38:42

2024-06-24
10:00:38
2024-06-24
10:00:38
2024-06-24
10:00:38
2024-06-24
10:00:38
2024-06-24
10:00:38
2024-06-24
10:00:38
2024-06-24
10:00:38
2024-06-24
10:00:38

2024-06-13
11:21:24
2024-06-13
15:40:29



